
 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  การรับสมัครผู้เรียนเพื่อเข้าศึกษาหรือฝึกอบรมตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  

ว่าด้วยการจัดการศึกษาตลอดชีวิต ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566 
-------------------------------- 

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยจะดำเนินการรับสมัครผู้เรียนเพ่ือเข้าศึกษาหรือฝึกอบรมตามระเบียบมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย ว่าด้วยการจัดการศึกษาตลอดชีวิตซึ่งผู้เรียนสามารถเก็บสะสมหน่วยกิตและผลการศึกษาไวใ้นระบบคลังหน่วยกิตและ
มีสิทธินำมาเทียบโอนผลการเรียน และหน่วยกิตจากคลังหน่วยกิตเพ่ือเข้าสู่การศึกษาในหลักสูตรปกติของมหาวิทยาลัยเพ่ือรับ
ปริญญาได้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 ประกอบกับระเบียบ
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยว่าด้วยการจัดการศึกษาตลอดชีวิต พ.ศ. 2563 มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศ เรื่อง การรับสมัครผู้เรียน
เพ่ือเข้าศึกษาหรือฝึกอบรมตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ว่าด้วยการจัดการศึกษาตลอดชีวิต ภาคการศึกษาที่ 2  
ปีการศึกษา 2566 ดังนี้ 

1. การจัดการศึกษาตลอดชีวิตแบบหลักสูตรระยะสั้น มีหลักสตูรที่เปิดรับ ดังนี ้
1.1 หลักสูตรดิจิทลัคอนเทนต์เพื่องานธุรกิจ (รหัสสมัคร 1411401) คณะวิทยาการจัดการ 

รายวิชาท่ีศึกษา จำนวน 3 รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
1. คอมพิวเตอร์กราฟิกเพื่องานธุรกิจ (M3510201) 3(2-2-5) 60  เลย เสาร์ - อาทิตย์ 10 3,800 

(ตลอดหลักสูตร) 
1,300 (1 รายวิชา) 

2. มัลติมเีดียในงานด้านธรุกิจ (M3510202) 3(2-2-5) 60  เลย เสาร์ - อาทิตย์ 10 
3. แพลตฟอรม์ออนไลนส์ำหรับธรุกิจดิจิทัล (M3510203) 3(2-2-5) 60  เลย เสาร์ - อาทติย์ 10 

1.2 หลักสูตรนวัตกรรมเกษตรอัจฉริยะ (รหัสสมัคร 1411402) คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

รายวิชาท่ีศึกษา จำนวน 2 รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 

1. เทคโนโลยเีกษตรอัจฉริยะ (I6010001) 3(2-2-5) 60 เลย เสาร์ - อาทติย์ 15 2,900 
(ตลอดหลักสูตร) 

1,450 (1 รายวิชา) 
2. ระบบอินเทอร์เนต็สำหรบัทุกสรรพสิ่งสำหรับสร้าง
นวัตกรรม (I6010002) 

3(2-2-5) 60 เลย เสาร์ - อาทติย์ 15 

2. การจัดการศึกษาตลอดชีวิตแบบเรียนรายวิชา (รหัสสมัคร 1511401) มีรายวิชาที่เปิดรับดังนี ้
2.1 รายวิชาในหมวดวิชาศึกษาทั่วไป  

รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
1. ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร (G0001102) 2(2-0-4) 30 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 600 
2. การฟัง-พดู ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารในชีวติประจำวนั
(G0001104) 

2(2-0-4) 30 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 600 

3. ภาษาจีนเพื่อการสื่อสารในชีวิตประจำวัน (G0001106) 2(2-0-4) 30 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 600 

 
 



- 2 - 
 

2.2 รายวิชาในหลักสูตรศิลปกรรมศาสตรบัณฑิต (ศป.บ.) คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

สาขาวิชา/รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
สาขาวิชาดุริยางคศิลป์ 
1. ประวัติดนตรีตะวันตก (H2063317) 3(3-0-6) 45 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 900 
2. ทฤษฎีดนตรีสากล 1 (H2061301) 3(3-0-6) 45 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 900 
3. การฝึกโสตทักษะและการอ่านโน้ต 1 (H2061503) 1(0-2-1) 30 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 350 
4. คอมพิวเตอร์ดนตรีขั้นพื้นฐาน (H2061601) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 1,050 
สาขาวิชาทัศนศลิป ์
1. การ์ตูนและภาพล้อ (H2032403) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 20 1,050 
2. วาดเส้น (H2021409)  3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 20 1,050 
3. ประติมากรรมลอยตัว (H2022403) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 10 1,050 
4. การออกแบบอัตลักษณ์องค์กร (H2032501) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 20 1,050 

2.3 รายวิชาในหลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑติ (ศศ.บ.) คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

สาขาวิชา/รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
สาขาวิชาภาษาไทย 
1. ศิลปะการพดูและการฟัง (H1541202) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 40 1,050 
2. ศิลปะการเขียน (H1541203) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 40 1,050 
3. ศิลปะการอ่าน (H1541201) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 40 1,050 
4. การเขียนในสื่อออนไลน์ (H1542213) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 40 1,050 
5. การพูดเชิงธุรกิจ (H1543218) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 40 1,050 
สาขาวิชาภาษาอังกฤษธุรกจิ 
1. ภาษาอังกฤษเพื่อธุรกิจร้านอาหาร (H1562639) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร ์
เสาร์ - อาทิตย์ 

30 
20  

900 

2. ภาษาอังกฤษเพื่อการนำเที่ยว (H1563655) 
 

3(2-2-5) 60 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร ์
เสาร์ - อาทิตย์ 

30  
20  

1,050 

3. ภาษาอังกฤษเพื่อพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ (H1553652) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร ์
เสาร์ - อาทิตย์ 

30  
20  

900 

4. การพัฒนาบุคลิกภาพเพื่ออุตสาหกรรมบริการ
(H1503955)  

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร ์
เสาร์ - อาทิตย์ 

30  
20  

900 

5. ภาษาอังกฤษเพื่อธุรกิจโลจสิติกส์ (H1554646) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร ์
เสาร์ - อาทิตย์ 

30  
20  

900 

สาขาวิชาภาษาจีนและภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 
1. ภาษาจีนระดับต้น 1 (H1571121) 2(1-2-3) 45 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 30 700 
2. การฟัง - พูดภาษาอังกฤษ 1 (H1551123) 3(2-2-5) 60 เลย จันทร์ - ศุกร ์ 30 1,050 

 

 



- 3 - 
 

2.4 รายวิชาในหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต (รป.บ.) คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

สาขาวิชา/รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ 
1. ความรู้เบื้องต้นเกี่ยวกับรัฐศาสตร์ (H2551401) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
19  
17  

900 

2. ความรู้เบื้องต้นเกี่ยวกับรัฐประศาสนศาสตร์
(H2551402)  
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
19  
17  

900 

3. ความรู้เบื้องต้นเกี่ยวกับความสมัพันธ์ระหว่างประเทศ
(H2551403) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
17  
16  

900 

4. ระบบการบริหารราชการไทย (H2551404) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
17  
16  

900 

5. การเมืองการปกครองไทย (H2551405) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
19  
17  

900 

6. สถาบันทางการเมืองและรัฐธรรมนูญ (H2551406) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
19 
17  

900 

7. ภาวะผูน้ำและจรยิธรรมสำหรบันกัรัฐประศาสนศาสตร์
(H2553306) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
17  
16  

900 

8. ทฤษฎีองค์กรสมัยใหม่ (H2552101) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
17  
17  

900 

9. นโยบายสาธารณะ (H2552201) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
17  
15  

900 

10. กฎหมายอาญา 1 (H2552408) 
 3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

ขอนแก่น 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65  
19  
17  

900 

11. ภาษาอังกฤษสำหรับรัฐประศาสนศาสตร์ 
(H2552402) 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
9 

900 

12. หลักและเทคนิคการวางแผน (H2552202) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
17  

900 

13. นวัตกรรมและการจดัการการเปลี่ยนแปลงภาครัฐ
(H2553414) 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65 
16 

900 

 

 



- 4 - 
 

สาขาวิชา/รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ 
14. การปกครองท้องถิ่นไทย (H2553401) 

 
3(3-0-6) 45 

เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

61  
16  

900 

15. แรงงานสัมพันธ์ (H2553303) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

61  
14  

900 

16. กฎหมายอาญา 2 (H2552409) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
14  

900 

17. การบริหารงานคลังและงบประมาณ (H2553501) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
14  

900 

18. การบริหารทรัพยากรมนุษย์ภาครัฐ (H2553301) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

54  
16  

900 

19. รัฐประศาสนศาสตร์กับการจดัการภยัพิบัติ
(H2553412) 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65 
16 

900 

20. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา (H2553417) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

61  
16  

900 

21. การวิเคราะห์นโยบายสาธารณะ (H2553201) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

61 
 14  

900 

22. เทคนิคการบริหาร (H2553402) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

72  
14  

900 

23. การบริหารการพัฒนา (H2554401) 
 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

48  
14  

900 

24. กฎหมายปกครองและวิธีพิจารณาคดีปกครอง
(H2554405) 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65 
16 

900 

25. การพัฒนาองค์การและการจดัการองค์การแห่งการ 
เรียนรู้ (H2553104)  

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

61  
16  

900 

26. ระเบียบวิธีวิจัยทางรัฐประศาสนศาสตร์ 
(H2554402) 

3(2-2-5) 60 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

61  
14  

1,050 

27. การเมืองการปกครองของกลุม่ประเทศในเอเชีย 
ตะวันออกเฉียงใต้ (H2552404)  

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

48  
14  

900 

28. การบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี
(H2553403) 

3(3-0-6) 45 
เลย 
เลย 

จันทร์ - ศุกร์ 
เสาร์ - อาทิตย์ 

65 
16 

900 

2.5 รายวิชาในหลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.) คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

สาขาวิชา/รายวิชา จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรียน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
ที่เปิดรับ

(คน) 

ค่าลงทะเบียน
เหมาจ่าย 

(บาท) 
สาขาวิชาคณิตศาสตร์ 
1. แคลคูลสั 1 (S4091001) 3(3-0-6) 45 เลย เสาร์ - อาทิตย์ 20 900 
2. คณิตศาสตรด์ิสครีตและการประยุกต์ (S4091003) 3(3-0-6) 45 เลย เสาร์ - อาทิตย์ 20 900 

 



- 5 - 
 

3. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
  บุคคลทั่วไป หรือผู้สนใจไม่จำกัดเพศ อายุ พ้ืนฐานการศึกษา อาชีพ ความพิการ ศาสนา หรือสัญชาติ 

4. กำหนดการรับสมัคร 
วันที ่ รายละเอียด 

ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
จนถึงวันท่ี 25 ตุลาคม 2566 

สมัครทางไปรษณีย์หรือทางอินเทอร์เน็ต 
ศึกษารายละเอียดและขั้นตอนด้านหลังใบสมัคร 
หรือทางเว็บไซต์มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย (www.lru.ac.th) 

ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
จนถึงวันท่ี 25 ตุลาคม 2566 

สมัครด้วยตนเอง 
สมัครด้วยตนเองที่งานทะเบียนและประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
มหาวิทยาลยัราชภฏัเลย จังหวัดเลย และศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภฏัเลย จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี 31 ตุลาคม 2566 ประกาศรายชื่อผู้สมัครและตารางเรียน/ฝึกอบรม 
ภายในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2566 รายงานตัว ณ มหาวิทยาลัยราชภฏัเลย จังหวัดเลย และศูนย์การศึกษามหาวิทยาลยัราชภฏัเลย 

จังหวัดขอนแก่น 
กำหนดการเปิดเรียน/ฝึกอบรมจะแจ้งให้ทราบภายหลังเสร็จสิน้การรายงานตัว 

5. หลักฐานการสมัคร 
 5.1 ใบสมัครตามแบบของมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยที่กรอกข้อความสมบูรณ์ ถูกต้อง สามารถรับได้ที่งานทะเบียน
และประมวลผล มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หรือที่ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น หรือ ดาวน์โหลด
จากเว็บไซต์มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย www.lru.ac.th  
 5.2 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 

6. วิธีการสมัคร 
 6.1 สมัครทางไปรษณีย์หรือทางอินเทอร์เน็ต ศึกษารายละเอียดและขั้นตอนด้านหลังใบสมัคร หรือทางเว็บไซต์
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย (www.lru.ac.th) 
 6.2 สมัครด้วยตนเอง ให้ผู้สมัครกรอกข้อมูลลงในใบสมัครให้ครบถ้วน พร้อมแนบหลักฐานตามข้อ 5 และยื่นใบสมัคร 
ที่งานทะเบียนและประมวลผล ชั้น 1 อาคารเรียนรวม 8 ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดเลย หรือที่ศูนย์การศึกษา
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่เวลา 09.00 น. – 16.00 น. ทุกวัน ไม่เว้นวันเสาร์ – อาทิตย์ เว้นเฉพาะวันหยุด
นักขัตฤกษ์ หรือวันหยุดชดเชยตามประกาศของทางราชการ 

7. วิธีการรายงานตัว 
 7.1 รายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต ที่เว็บไซต์ ระบบรับสมัคร (reg.lru.ac.th/registrar/apphome.asp) ของ
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย และสามารถศึกษารายละเอียดและขั้นตอนการสมัครและรายงานตัวได้จากด้านหลังใบสมัคร
หรือทางเว็บไซต์มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย (www.lru.ac.th) ภายในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2566 
 7.2 รายงานตัวด้วยตนเอง ให้นำหลักฐานและเอกสารการรายงานตัวตามข้อ 8 ไปรายงานตัวได้ที่งานทะเบียน 
และประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น 1 อาคารเรียนรวม 8 ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หรือที่ศูนย์
การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ภายในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2566 เวลา 09.00 - 16.00 น. ทุกวัน 
ไม่เว้นวันเสาร์ - อาทิตย์ ยกเว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์หรือวันหยุดชดเชยตามประกาศของทางราชการ  

 
 
 

http://www.lru.ac.th/
http://www.lru.ac.th/
http://www.lru.ac.th/


- 6 - 
 

8. หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว 
 8.1 แบบฟอร์มรายงานตัว โดยสามารถขอรับในวันรายงานตัวหรือดาวน์โหลดจากเว็บไซต์มหาวิทยาลัย  
ราชภัฏเลย www.lru.ac.th จากนั้นกรอกข้อมูลการรายงานตัวให้ถูกต้อง ครบถ้วนสมบูรณ์  
 8.2 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 

   ประกาศ  ณ  วันที่  28  เดือน กันยายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
@lru_academic (Line Official Account) 
สำนักส่งเสรมิวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลยัราชภฏัเลย 
อีเมลล์ : academic@lru.ac.th 
โทรศัพท์ 042-835224 – 8 ต่อ 41127 – 41132   
โทรศัพท์/โทรสาร 042-813060 

http://www.lru.ac.th/
mailto:academic@lru.ac.th

